[bookmark: _GoBack]別記
様式第１号
　　　年　　月　　日

朝日町長殿

申請者（同窓会代表者）

　住所

氏名

連絡先

朝日町同窓会助成事業補助金交付申請書

　朝日町同窓会助成事業について補助金　　　　　　　円を交付されるよう、朝日町同窓会助成事業交付要綱第７条の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

	１ 同窓会の名称

	２ 開催予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　日

	３ 開催予定場所
（飲食店名）
	朝日町大字
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４ 交付申請額
	　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

	５ 出席予定者数
	　名（うち、町外在住者　　　　名）

【添付書類】
　・収支予算書
　・ほか、町長が必要と認めるもの

様式第２号

収支予算（決算）書
１　収入
	項　　目
	予算（決算）額
	備　　考

	町補助金
	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

２　支出
	項　　目
	予算（決算）額
	備　　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

注）実績報告時は、領収書の写しを添付すること。

様式第３号

出席者名簿

	氏　名
	年齢
	性別
	現在の居住地
	在学中の居住区

	例
	朝日　太郎
	30
	男・女
	山形市
	大町区

	1

	男・女

	2

	男・女

	3

	男・女

	4

	男・女

	5

	男・女

	6

	男・女

	7

	男・女

	8

	男・女

	9

	男・女

	10

	男・女

	11

	男・女

	12

	男・女

	13

	男・女

	14

	男・女

	15

	男・女

	16

	男・女

	17

	男・女

	18

	男・女

	19

	男・女

	20

	男・女

注）記入欄が足りない場合は、別紙に記入すること。

様式第４号
　　　年　　月　　日

朝日町長殿

申請者（同窓会代表者）

　住所

氏名

連絡先

朝日町同窓会助成事業補助金変更（取下げ）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付の決定があった朝日町同窓会助成事業について、以下のとおり事業計画を変更（取下げ）したいので、朝日町同窓会助成事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

	変　更　前
	変　更　後

	【変更理由】

様式第５号
　　　年　　月　　日

朝日町長殿

申請者（同窓会代表者）

　住所

氏名

連絡先

朝日町同窓会助成事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付の決定があった朝日町同窓会助成事業について、事業が完了しましたので、朝日町同窓会助成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

	１ 同窓会の名称

	２ 開催日
	　　　　　　　年　　　　月　　　日

	３ 開催場所
（飲食店名）
	朝日町大字
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４ 実績額
	　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

	５ 出席者数
	　名（うち、町外在住者　　　　名）

【添付書類】
　・収支決算書
　・出席者名簿
　・出席者全員が分かる集合写真
・補助対象経費の領収書の写し
　・ほか、町長が必要と認めるもの
様式第６号
　　　　年　　月　　日

朝日町長殿

申請者（同窓会代表者）

　住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

朝日町同窓会助成事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって額の確定があった朝日町同窓会助成事業補助金について、朝日町同窓会助成事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．請求額

　金　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

２．振込口座
	金融機関名

	店舗名

	預金種別
	１ 普通　　　　２ 当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

注）フリガナは必ずご記入ください。